## lxvi

erit ex aqua et spūscō non p̄t interare in regnū dei. Scđo consi-  
stit in temptu mundi. nō timendo ip̄ius aduersa. nec appetendo  
ip̄ius prospera. Iustū em̄ est ut q̄libetatem nat regnū suo dñariū  
regno. Mundū q̄dem adūla fortiter tolleranda sūt. Actu. 19. p̄  
multas tribulaciones optet nos intrare in regnū dei. Eius autē p̄  
spēra sūt fugienda. q̄ sunt cupia carnis. a cupisencia oculo-  
rum. a supbia vite. ð p̄mum. 1. Cor. 15. Caro a sanguis regnū  
dei non possidebūt. a hoc quantū ad tactum quō p̄ talia agunt  
regnū dei non sequunt. Gal. 5. quantū vō ad gustū. Ro. 14.  
Non est regnū dei esca et potus alia cupiam oculorum q̄ avari-  
tia est dñ. Mat. 5. bēti paupes spū qm̄ ip̄oz est regnū celorum  
Eiusdem. 19. q̄ difficile qui pecunias hñt intrabūt in regnū ce-  
lorum. alia supbia vite dñ. Mat. 19. finite puulos venire ad me  
taliū est ei regnū dei. Tertia iusticia regni distit ut ea q̄ regni  
sunt operemur. a h̄c sunt virtutis et gr̄e. quasi statua ip̄ius. que  
fortiter opari optet tanto conatu. Mat. 11. Regnū celorum vim  
patet et violenti rapiunt illud. Item optet agere habundanter.  
Mat. 5. Nisi abundauerit iusticia v̄ra plusq̄ scribazz a phari-  
leoz. non intrabit in regnū celorum. Item optet agere p̄seuerā-  
ter. Lu. 9. Nemo mittens manū ad aratz et respiciens retro.  
aptus est regno dei. Ultima regni celestis iusticia est si quisq̄ in  
supradictis deliquerit quatenus peniteat. Mat. 3. p̄niam agite  
appinquat ē. L Tercio p̄mittit subsidium tpaliū: Et h̄  
oia: tpalia vītus sez et vestitus: ad iūcētē vobis: additio est  
mīorē boni. aut eius boni quod nō querē p̄nciplē. aut boni  
quo v̄tendū est. non p̄pter se. sed magis in sustentacē m̄refra-  
gilitatis. talia vero sūt hec tpalia. a iō non dari. se rei iam date  
diuino p̄missio adiūcia dicunt. Nec est dubium qn̄ ista adiūcianē.  
querentib⁹ lūsum. qz in vita p̄nti rex nr̄ non p̄mittit sine talis-  
bus stipendib⁹ militare. Que si deus tribuit p̄torib⁹. multo ma-  
gis iustis. p̄o. Iacta cogitatum tuis in dñ. et ip̄e te enutriet In-  
terrogatus br̄us Francisc⁹ quis fr̄es suos pasceret. Respōdit  
rex quidā vñā mulierem impregnauit in silua. que natū puezz  
aliquo tpe nutritū detulit ad portam regis ut decetrum ip̄m pa-  
seret. Qz rex audiens tot m̄qt iūtles comedūt panē meū. nō  
ne filiū meū ē dignum inter alios sustentari. hāc exponens pa-  
bolam dixit se esse mulierem dei verbo impregnatam nec miruz  
deo tot iūtlos pascere. si spūalib⁹ filiis alimonīa puidet. p̄  
uidet awib⁹ col. supbis. amaris. a pacib⁹ puidet florib⁹ mundi  
id est vanis et amatorib⁹ mundi. multo magis querentibus  
regnū dei et ipsius iusticiam.